富秋中学校区等における

市営住宅集約建替他公共施設整備等事業に係る

市民説明会の開催について（ご案内）

地域住民のみなさま

和泉市では、和泉市富秋中学校区等まちづくり構想の実現に向け、市営住宅、市営店

舗・作業所及び(仮称)多世代交流拠点施設の整備等を実施する「和泉市富秋中学校区

等における市営住宅集約建替他公共施設整備等事業」の入札公告を令和６年１月３１

日に行いましたが、応札がなかったため入札を中止しました。

再入札公告に向けて、民間事業者ヒアリング等を実施し、これを踏まえ見直した事

業範囲等や今後の整備スケジュール（案）について、下記のとおり市民説明会を開催

します。

記

日 時：令和６年１１月２４日（日）＜午前の部＞午前１０時から

＜午後の部＞午後１時３０分から

※午前の部、午後の部のいずれも説明内容は同じです。

場 所：人権文化センター１階大会議室

（和泉市伯太町六丁目１番２０号）

内 容：・和泉市富秋中学校区等まちづくり構想の概要

・市営住宅集約建替他公共施設整備等事業の概要

・再入札公告に係る要求水準の変更点と今後の整備スケジュール（案）

令和６年１０月

【問合せ先】
＜和泉市富秋中学校区等まちづくり構想及び入札手続に関すること＞

都市政策室 富秋中学校区等まちづくり担当：0725-99-8208

＜市営住宅、市営店舗に関すること＞

建築住宅室 住宅政策担当：0725-99-8190

＜(仮称)多世代交流拠点施設に関すること＞

人権・男女参画室 人権文化センター：0725-44-0030
生涯学習推進室 青少年センター：0725-43-3745